
 

CITTA’ DI ATRIPALDA 

PROVINCIA DI AVELLINO 

 

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL V SETTORE  

N. 107 del 14-07-2015 

 

OGGETTO 

FORNITURA D.P.I. (SCARPE ANTINFORTUNISTICA) per personale esterno II E IV 
SETTORE.IMPEGNO SPESA E AFFIDAMENTO FORNITURA 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

 
 

MANDATO N. DEL 

 

 

Dal Municipio, lì 21-07-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 
 



 

IL RESPONSABILE V SETTORE 

 

Lette le richieste dei responsabili del II e del IV  Settore prot. 11903 del 22/06/2015  
e prot. 12686 del 30/06/2015 con cui si chiede di provvedere all’acquisto di vestiario 
estivo per il personale esterno in forza al II Settore (n. 7 unità) ed al IV settore (n. 3 
unità); 
Visto che il responsabile del procedimento geom. Ventola ha provveduto ad effettuare 
indagine di Mercato tra n. 3 ditte specializzate nel settore (MAVEL, CODICE 
ROSSO e TREZZA ) , il tutto nel rispetto del regolamento in economia  adottato 
dall’Amm.ne Comunale ed in considerazione del limitato quantitativo di fornitura da 
acquistare; 
Accertato che lo stesso responsabile del procedimento ha acquisito appositi 
preventivi dalle ditte sopracitate ed ha riscontrato che  l’offerta più conveniente per 
l’amministrazione è quella della ditta TREZZA GERARDO da Manocalzati  che si 
riporta dettagliatamente: 
Paio di scarpe antinfortunistiche marca skudo estive  con puntale di protezione  € 
29,00 oltre IVA; 
Ritenuto necessario ed opportuno procedere ad impegnare la somma di € 290,00 
oltre IVA ed affidare la fornitura in parola alla Ditta TREZZA GERARDO da 
Manocalzati  per la fornitura di n. 10 paia di scarpe antinfortunistiche come sopra 
dettagliate; 
Acquisito, altresì, l’autocertificazione sostitutiva del DURC da parte della ditta 
fornitrice; 
Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 23402 del 01/12/2014 
e del vigente regolamento di contabilità;   

DETERMINA 

di impegnare la somma di € 353,80 compreso IVA, a favore della ditta TREZZA 
GERARDO da Manocalzati  ; 
di impegnare  la predetta somma pari a complessivi € 353,80 imputandola ai 
seguenti capitoli di spesa: 
€ 243,80  Cap. 958/5  ed € 110,00 al cap. 958/6–– parte uscita del Bilancio 2015 in 
corso di formazione assegnando il seguente  CIG:  Z81156279C                          ; 
di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario 
per i conseguenti adempimenti ai sensi degli artt.. 184 e 185 del D.Lgs. 18/08/2000, 
n° 267 (TUEL). 

 
 



 

Letto, approvato e sottoscritto 

 Il Responsabile del V SETTORE 
 F.to Dott. Reppucci Enrico (*) 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 

Dal Municipio, lì 24-07-2015  Il Responsabile del V SETTORE 
 F.to Dott. Reppucci Enrico (*) 
 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  

Dal Municipio, lì 24-07-2015 Il Responsabile del V SETTORE 
 Dott. Reppucci Enrico  

 

 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993 

 


